Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

L)
Jogo: ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Data: 16/08/2025 Hora: 08:30:00

Resultado do Jogo

Rodada: 13

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Local: ESTADIO PAULO CAMPOS - "CAMPO DO SOCIAL"

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 1 x1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 1 x 1 ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
CONGAIVES PiErR - WALISONPIRESE | WATHELS EMINGO. TAITSONJ0SE o -
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:20 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:19 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:20 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:19 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 08:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:21 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:06 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 09:59 Acréscimo: 03:00

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Joao Lucas
Ryan

11 Vinicius Moreira
Tiago
Breno
Matheus

Luiz

Toscano

2

3

4

5

6 lan
7

8 Rhaje
9

Pires

Substitutos

12 Pedro Pyrrho
13 Fernando

14 Kaua Oliveira
15 Joao

16 Erick

17 Neri

18 Rayan

19 Luidson

Comissao Técnica

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Joao Lucas Meleiro Alves
Ryan Perez Mendes

Vinicius Moreira De Souza
Tiago Henrique De S. S. Fonseca
Breno Oliveira Andrade (C)
Matheus Campos De Freitas
Luiz Felipe Da Silva

lan Martins De Souza Ribeiro
Davi Kaua Toscano De Morais
Rhaje Teodoro Cantao

Lucas Souza Pires

Pedro Henrigue Viana Pyrrho
Fernando Lopes Ferreira

Kaua Da Silva De Oliveira

Joao Arthur Alves De Amorim
Erick Alves Pereira

Gustavo Neri

Rayan Brendon Chaves De Souza

Luidson Renan Dos S. Rodrigues

Francivaldo Mateus Nascimento Da Silva
Clayton Marcus Nogueira Vieira

Lucas Dunkel Simdes De Oliveira

Ygor Guilherme Ribeiro

Felipe Del Vecchio Moraes

Guiherme De Paula Gama

Relacao de Jogadores

761342
804339
796162
829424
878117
877964
866526
776501
807130
851982
801695

925054
854372
804166
787917
804068
695077
909214
802333

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Ivan Ivan Rocha De Sousa 919382
10 Juninho Valcir Cardoso Dantas Junior 805089
11 Kauan Kauan De Souza Ramos 803165
2 Andrey Andrey Nascimento Sales (C) 910670
3 Marcus Marcus Vinicius De Sousa Ramos 821927
4 Jp Joao Pedro Avelino Dos Santos 910703
5 Joao Joao Vitor Barbosa Da Silva 867297
6 Felipe Correa Felipe Correa Pacheco 841913
7 Caio Mozart Caio Mozart Martins Varanda 842807
8 Breno Breno Viana Leite Neves 911521
9 Hector Hector Miguel Vieira De Andrade 868055

Substitutos

12 Joao Guilherme Joao Guilherme Neves Machado 913750
13 Kaua Schultz Kaua Schultz Lemes Da Silva 862341
14 Julio Julio Scoralick Ferreira Vieira 730970
15 Miguel Miguel Silveira Macedo 806341
16 Bruno Bruno Palma Mendes 878768
17 Thalison Thalison Tadeu Da Silva Pinto 912154
18 Pyetro Pyetro Gomes Alves Motta Couto 794907
19 Nascimento Arthur Nascimento Soares 877987
20 Luan Luan Fernando Santos Vieira 861108

Leonardo Costa Magalhaes 860786

Comissao Técnica

Técnico: Lucas Michel Dos Santos Evangelista

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:

Eduardo Miguel Do Nascimento

Gustavo Henrique Dos Santos
Massagista: Alexsander Aguiar Do Nascimento

Prep. de Goleiros: Marco Tulio Ferreira Silva

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
10:00 2T 7 NR Caio Mozart Martins Varanda ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
31:00 2T 17 NR Gustavo Neri ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

14:00 2T 3 Breno Oliveira Andrade ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

16:00 2T 2 Tiago Henrigue De Souza Santos Fonseca ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

21:00 2T 9 Lucas Souza Pires ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
- tentar enganar o arbitro, fingindo que sofreu uma lesdo ou uma falta
(simulagao);

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

25:00 2T 5 Luiz Felipe Da Silva ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
Vermelho direto.
Por conduta violenta.
Informo que o atleta aqui citado pisou de forma deliberada na coxa de
seu adversario com a sola de sua chuteira com forga média, quando
este adversario estava no solo. Informo que no momento deste piséo,
a bola estava fora de jogo.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Substituigdes, atendimentos de atletas supostamente lesionados e reposicdes de bola em jogo.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
13:00 2T ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 17 - Gustavo Neri 11 - Vinicius Moreira De Souza
15:00 2T ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 13 - Fernando Lopes Ferreira 3 - Breno Oliveira Andrade
19:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 21 - Leonardo Costa Magalhaes 11 - Kauan De Souza Ramos
22:00 2T ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 18 - Rayan Brendon Chaves De Souza 10 - Ryan Perez Mendes
27:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 13 - Kaua Schultz Lemes Da Silva 10 - Valcir Cardoso Dantas Junior
30:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 15 - Miguel Silveira Macedo 2 - Andrey Nascimento Sales



